
Liste des fonctionnaires pour le Test skate ARP et les swiss cup de Romandie
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8 Yasmina Barki yayou1965@yahoo.fr x x x x x x x x x
27 Christine Blanc christine@blanc.onl x x x x x x x x x x x
28 Raymond Blanc raymond@blanc.onl x x x x x x x x
30 *Christel Borghi borghichristel@bluewin.ch x x* x
5 Kathy Brunner Katharina.Brunner@gmx.net x x x x x x x x

40 Estelle Cappi cappie@netplus.ch x x x x x x x x x x
9 Marc Césari m.cesari@bluewin.ch x 17h30--> x x x x x x x x x

14 Livia Chavaillaz l.chavaillaz@bluewin.ch x x x x x x x
24 Dorine Clément dodo.clement1@gmail.com x x x x x x x x x x x x
26 *Caroline Criblet c.criblet@gmx.fr x x x* x* x* x*
2 Danièle Dubuis daniele.dubuis@netplus.ch x x x x x x x x x x x x

43 Raffaela Filliez raf@filliez.net x x x
41 Sandor Galambos s.galambos@bluewin.ch x x x x x
32 Denise Gallandat denisegallandat@bluewin.ch x x x x x x
22 Suzanne Garobbio garsusi@bluewin.ch x x x x x x x x
31 Francesca Gianini francesca.gianini@outlook.com x x x
10 Malika Greder malika_greder@hotmail.com x x x x
4 Rita Heim rita.heim@hotmail.com x x x x x

34 *Pascal Küffer pascalkueffer@bluewin.ch x x x x* x x x x*
42 Stephanie Liardet stliardet@yahoo.fr x x x x
36 *Miriam Loriol loriolmiriam@gmail.com x x x x* x x x
18 Hans-Ueli Luethi hansueli.luethi@gmail.com x x x x x
19 *Jenny Luginbuehl jennifer.luginbuehl@hotmail.com x ? ? ?
29 Sabrina Martin sabjmartin@hotmail.com x x
33 Jean-Paul Mathez j-pmathez@hispeed.ch x x x x x x x x x x x x
15 Pia Megert megertp@sunrise.ch x x x x x x x x x
12 *Claudia Meier rc.meier@bluewin.ch x x x x x x
1 *Christiane Miles christiane@miles.ch x x x x x x x x x x x x x

17 *Eric Miotton eric.miotton@wanadoo.fr x x x x x x x x x x
7 Keyan Moine keyan.moine93@gmail.com x 16h--> x x x x x

21 Zoé Monnat zouille-zouille@hotmail.com x x x x x x x x x
25 Roberto Moschella rmoschella@infomaniak.ch x x x x x x x x x x x x
35 Nathalie Nünlist nathalie.nuenlist@sunrise.ch x x x x
3 Sabrina Perrin sabrina.perrin@bluewin.ch x x x x x x x x x x

44 Jessica Rudolf von Rohr jessica.rudolfvonrohr@bluewin.ch c x
11 Nicole Sigenthaler nicky.hensch@gmail.com x x x x x x x x x x x x
6 Clémence Terreaux clemence.terreaux@gmail.com x x x x x x x x x x x x

38 Olivia Tettü olivia.tettu@bluewin.ch x x x x
20 Pierette Thalmann pierrette.thalmann@bluewin.ch x x x x x x x x x x x x
23 Donatella Vaucher dona@vaucher.org x x x x x x x x x x x
39 Bastien Waeber wbast@hotmail.ch x x x x x
16 Florine Wäfler(Loeffel) florine.loeffel@hotmail.com x x x x x x x x
37 Renata Wernli renata.wernli@hotmail.com x x x
13 Kurt Wyss kuwyss@bluewin.ch x x x x x x x x x x x x

* Christiane Miles ne peut pas juger ou être TC pour les catégories Juniors ou Seniors
* Claudia Meier pour les ch. romands 2 jours sur les 3 à disposition et plûtot TC , car TC à Lugano
* Eric Miotton sauf élèves de St-Imier et Neuchâtel jusqu'à catégories Advanced novices comprises
* Jenny Luginbuehl pas de disponibilité, mais à voir pour Monthey fin décembre

* Caroline Criblet Commentaires : 13.01 dès 10h00/14.01->16h00/27.01 dès 10h00/28.01->16h00
* Christel Borghi Commentaires : 12 janvier soit 8h30 à 11h30, soit depuis 17h30
* Pascal Küffer Commentaires : Erguël 21.10 jusqu`à 14h / Trophée vendredi 26.01 jusqu`à 13h max / éventuellement à disposition le 28.01
* Miriam Loriol Commentaires : peut-être à disposition le 20 octobre

Fonctions Test Skate ARP Coupe d'Erguël Championnats Romands Trophée Romand


